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Viti Akademik: 2024/2025

Niveli: Bachelor

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit né turizém, hotelieri dhe mjedis
Programi: Menaxhment né Turizém (Gjuhé Boshnjake)

Afati: Afati i dyté pranues

Lista e kandidatéve ( TE RREGULLT ) qé jang pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve

Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10 [k11|k12 | k13| SIL M MLL PiP: 2R Gjithsej Pikét
1. |SEN =eERmmhEs 000019 5 5 5 5 30 90 63 93
2 |MAJ - FErEEErrek 000034 4 5 E 3 255 80 56 81.5
3 | SIBi- rrdekiekimEs 000018 4 4 3 3 21 60 42 63
4 |ADN - ##dsskkksdok 000040 3 3 3 3 18 50 35 53

Lista ¢ kandidatéve kategoria ( KOMUNITETE ) gé jané pranuar pér regjistrim né vitin e parg té€ studimeve

Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k1l (k12| k13 | SLL M M.LL PP PPIL Gjithsej Pikét
1 |DZE - ##*exxsss 000033 415 5 0 28 54 16.2 90 36 80.2
2 |UMA - ¥k 000029 3 3 3 0 18 68 20.4 80 32 70.4
3 |DAM - ¥k 000028 3 2 3 0 16 58 17.4 80 32 65.4
A |LAR - ¥h¥Eresiss 000027 2. & 3 0 14 56 16.8 80 32 62.8
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Legjenda pér shkurtesat

Komisioni:

1. Prof. Dr Bedri
2. Prof. Dr Afrim
3. Prof. Ass. Dr A
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Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10
Numvri rendor Emri (Emri Prindit) Mbiemri Numri aplikimit Suksesi nga klasa 10
k.11 k.12 k.13 S.LL

Suksesi nga klasa 11

Suksesi nga klasa 12

Sufksesi nga kiasa 13

Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme

M

ML.LL

PP,

P.P.LL

Pikét né test té maturés

Pikét e maturés té llogaritura

Pikét né provimin pranues

Pilét né provim pranues té llogaritura
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